03/08/2023 08:45 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8CFD0A10/03AAYGu2R7Ry7JMj6tIFfLBiCazbrzMC52fsG6OYSgFfMjqlINoE7SVHkkJamewhV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0063/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições, torna público:

Processo Administrativo nº 5659/2023

Objeto: Contratação de empresa de consultoria para
elaboração e adaptação do Plano Municipal de Gestão
Integrada de Resíduos Sólidos de Sant’ Ana do Livramento -
RS.
Requerente: Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Tipo de Julgamento: Menor Preço Mensal.
Modo de Disputa: Aberto

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 15/08/2023 – 09h01min

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br

Sant' Ana do Livramento, 03 de agosto de 2023.

SANDRO LUIS RODRIGUES MELEU
Pregoeiro – Portaria: 1034/2022
Matricula: 209111
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:8CFD0A10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/08/2023. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/